檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：孫偉文

電話：06-6562104

傳真：06-6571820

電子信箱：xwoman@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年7月8日

發文字號：南市教體處字第1020620463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0620463A00_ATTCH1.pdf、0620463A00_ATTCH2.doc)

主旨：教育部體育署函轉國立臺灣師範大學102年7月18日辦理「

運動教練心理輔導知能研習會」，請轉知所屬教師、專任

運動教練踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署102年7月5日臺教體署學(一)字第10200

20309號函辦理。

二、依上開來文，該校邀請歐洲地區的4位學者專家進行演講

，分享在歐洲執行「增進青少年運動選手動機推廣計畫」

的成果，針對如何增進運動員動機進行演講、實務操作與

討論；旨在透過本研習會，提升國內體育教師及運動教練

對於瞭解及增進選手動機的專業知能：

(一)參加對象：各級學校教師、專任運動教練、研究生以及

對運動教練有興趣之人士。

(二)活動日期：102年7月18日（星期四）。

(三)活動地點：國立臺灣師範大學體育系。

(四)報名方式：即日起至報名額滿為止，採線上報名(報名

網址：http://goo.gl/JSeSe)，或填妥報名表(附件二)

9

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

後e-mail至聯絡人洪薇婷助理信箱(weitinggrace@gmail

.com)；亦開放現場報名，但與會者將以200名為上限，

若已額滿，恕不受理。

(五)其餘規定請詳閱實施計畫。

三、本案相關訊息若有任何問題請逕洽承辦人洪薇婷助理，電

話：（02）7734-6862。

四、本案參加人員出差旅費請於所屬學校相關經費項下自行支

應。

五、檢附來文及實施計畫（含研習會日程表、報名表）1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市體育處 2013-07-09
09:02:25